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FOTBAL

Beitar Shimshon Ironi Nesher
H. Ironi Rishon

H. Nazareth

]
m Hapoel Katamon

Ramat Hasharon

Hap. Ramat Gan H. Marmorek
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Ajax Cape Town Mamelodi

Arsenal Chelsea
T Tondela Setubal
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Fabregas C. [ 43
C. Rangers Linfield
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Meuselwitz (Ger)
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Co nemuzeme

Optimalizovat inzeraty

Meérit konverze

{_% Livesport



Co nemusime

Optimalizovat klicova slova
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Co zas tak moc nemusime

Optimalizovat klicova slova
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D Search term Added / Excluded ? Clicks 7 + Impr. | ? CTR 7 Avg. CPC 7 Cost 7 Avg. Pos. 7
] live score 94 465 235932 40.04% CZK 024 CZK 22,951.07 13
O cricket score 61,393 215,987 28.42% CZK 023 CZK 14,206.02 13
O cricket live score MNone 40,969 118,141 34.68% CZK 023 CZK 9,274.00 13
O live cricket score MNone 20,697 98,724 30.08% CZK 023 CZK 6,927.30 13
O indvs sl Added 28,991 122,029 23.76% CZK 023 CZK 6,536.52 13
O india vs srilanka 23720 96,914 24.48% CZK 023 CZK 5424.68 14
O cricket live score MNone 23,109 65,678 35.19% CZK 022 CZK 5,177 48 12
] live cricket score Mong 17,413 55,920 31.14% CZK 023 CZK 3,976.43 13
O india vs srilanka 2017 MNone 12,419 44,819 2771% CZK 022 CZK 2,776.99 13
O livescaore Mone 11,193 28,376 39.45% CZK 024 CZK 2,691.06 12
| match score MNone 10,478 23448 44 69% CZK 0.23 CZK 2,439.53 12
O fondhe WR MNone 10,211 26,621 38.34% CZK 022 CZK 2,284.26 11
[ live match MNone 9,665 28,616 33.77% CZK 024 CZK 2,350.18 17
O live cricket score india vs srilanka Mone 9179 62,957 14.58% CZK 022 CZK 2,060.48 20
O indvs sl live MNone 6,862 27,984 24.52% CZK 023 CZK 1,606.37 14
O india vs srilanka 2017 t20 Mone 5830 16,960 34.38% CZK 023 CZK 1,34292 11
O 120 match MNone 5107 9,762 52.32% CZK 0.27 CZK 1,404.39 11
O FlewR w4 ffde Mone 5021 10,518 4774% CZK 025 CZK 1,259.08 12
] india vs srilanka live score Mone 4984 23982 20.78% CZK 023 CZK 1,121.57 17
O RIFGEzaH MNone 4948 10,939 45.23% CZK 023 CZK 1,124.30 11
O india sri lanka 4829 26,176 18.45% CZK 022 CZK 1,084.38 16
O today match MNone 4742 11,331 41.85% CZK 024 CZK 1,128.34 13

India vs Sri Lanka Live - FlashScore.in Cricket Scores
Ad| www flashscore infcricket
Live score, ball by ball statistics. Follow IND vs SL live on FlashScore.in!
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Co teda vlastné délame? :-)

Casovou optimalizaci kampani
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® ©® | [Fcoogle search

Go gle champions league Q
Todo  Imagenes  Noticias  Videos  Maps  Mas  Configuracién  Hermamientas = Go gle
Aproximadamente 142.000.000 resultados (0,62 segundos)
. champions league b4
Champions League en directo - MisMarcadores.com resultados
www.mismarcadores.com/futbol/champions : -
iSigue en sl los resultados y estadisticas de la Champions Leaguel Liga de Campeones < TODO IMAGENES NOTICIAS ViDEOS
Clasificacion Partidos
Resultados en directo de la UEFA
Liga de fitbol g
Champions League en directo -
Liga de Campeones de la UEFA MisMarcadores.com resultados
Resultados y calendario La Liga de Campeones de la UEFA, anteriormente conocida como Copa www mismarcadores com/futbolichampions
de Europa, s el tomea intemacional oficial de fitbol mas prestigioso a
< ar. 17 oct mié. 18oct  Ayer Hoy mar. 2inov  mie. 22 nov mar > nivel de clubes entre las competiciones organizadas por Ia Unidn de
e Asaciaciones Europeas de Futbol. Wikipedia e :
B Besikias JK 1 @ Poto |Sigue en MisMarcadores los resultados y
b1 Fin 3 " En juego - 42 Campeén: Real Madrid C. F. (12) :
il Ménaco 1 % RB Leipzig estadisticas de la Champions League!
Sede: Teriitorios asociados UEFA
& Tottenham Enuego 4 @ Dotmung En uego 40 Campesn actual: Real Madrid Club de Futbol
@& Real Madrid . ¥ APQELFC 0 Fundadores: LEquipe. Gabriel Hanot, Jacques Femran, Jacques Goddat, =
= 4 ncen o Fyaiad Resultados en directo
W seila & shakntar 2 : .
En juego - 43 En juego - 43 Instancias: Liga de Campeones de la UEFA 2018-19, MAS
i Spartak Mosct Q Feyenoond 1

Clasificacion

Todos los horarios comesponden a la Hora de Verano de Europa Cer

Calendario y resultados on Google

% UEFA Champions League
4399 Partidos

UEFA Champions League - UEFA.com

s uefa com/uefachampionsieaguef ~

La calculadora de la Champions League. E| miércoles el Manchester City, Besiktag, Tottenham
Hotspur y Real Madrid podrian unirse al Paris Saint-Germain y ...

Clasificaciones - Partidos - Ultimas noticias - Fanzone

Liga de Campeones de la UEFA

THE 100 CLUB: Fabregas FIRST TEAMS THROUGH:
latest player to reach 100 Bayem and Paris have wh
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Japonsko - findle NPB (baseball)

~ Ad schedule overview

12 AM TAM

Mon
ue

Wed

vesport

&AM 5 AM 12 PM 3PM &PM

Search term

Total

B& 0 —x 2017

70 FE

Hi &%

= R 4

PIAR IR =R
DR U —X 2017 BE
BEI-XEE

7R ERER

BE U —X &R Eg

9 P

Clicks 7

22513
5114
2285
2723
2,045
2,368

721
444
233

474

Impr. 7| 4
80,938
17,513
12,038

7240
6,760
6,755
3,008
1,651
1,065

981

CTR(?

27.82%

29.20%

18.98%

37.61%

30.25%

42 46%

2397%

26.89%

21.88%

48.32%

Avg.CPC |7

CZK1.89

CZK1.78

CZK21

CZK 177

CZK 195

CZK 1.34

CZK 229

CZK 219

CZK1.79

CZK1.39

Avg. Pos. 7

141

1.0

14

1.0

10

1.0

10

11

14

13
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Itdlie - Serie B

~ Ad schedule overview

L

12 AM 3 AM
Mon
Tue

Wed
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vesport

g AM

Search term
Total

serie b

serie b risultati
classifica serie b
serie b live

serie b ogai

calcio serie b

12PN 3PN 6PM

Clicks 7
23,568
8,621
1,118
677
1,749
870

834

5PM 12 AN

Impr. 7 +
67,132
30,067

3,318
2,999
2,630
2,246

1,815

CTR |7

35.11%

28.67%

33.68%

22.57%

66.50%

38.74%

45.95%

Avg. CPC |7

CZK 0.46

CZK 0.45

CZK 0.42

CZK0.74

CZK 0.29

CZK 0.45

CZK 041

Avg. Pos. 7

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0



Némecko - Bundesliga

- Ad schedule overview

12 AW 3 AM 6 AM 9 AM 12PN

Mon
Tue
Wed
Thu
Fri
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3PM

Keyword
Total - all ad group 7

deutsche bundesliga

fuliball heute

1liga

[bundesliga live]

bundesligaergebnisse

[bundesliga live ticker]

[bundesliga liveticker]

9 PM

Clicks 7
458,144

96,861

130,866

29,245

58,812

11,964

24349

24187

12 AN

Impr. |7
1,404,495

390,429

400,073

110,075

110,053

84413

43,104

44932

CTR 7

32.62%

24.81%

3271%

26.57%

53.44%

14.17%

56.49%

53.83%

Avg.CPC |7

CIK1.14

CZK 177

CZK1.21

CZK 153

CZK 0.42

CZK1.98

CZK 0.39

CZK 0.38

22
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Déansko - tenis (WTA Finals), badminton (French Open), fotbal (Superliga)

= Ad schedule overview

12 AN
Mon

lue

Wed

vesport

3 AN

LU L L

6 AN

[ERLETTEIRVIEIPES

Sportlinkez
Sportlinkecz
Sportlinkez
Sportlinkez
Sportlinkez
Sportlinkez
Sportlinkcz
Sportlinkcz
Sportlinkez
Sportlinkez
Sportlinkez
Sportlinkcz
Sportlinkez

Crnrtlinloas

FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK
FlashscoreDK

FlashscoreDK

Clarhrrnralile

g AN

12 PM

supTingasi - LR
Superliga - DK

Superligaen - DK

Superliga - DK
Tennisturneringer - DK
Tennisturneringer - DK
Badmintonturneringer - DK
Tennisturneringer - DK
Badmintonturneringer - DK
Tennisturneringer - DK
Badmintonturneringer - DK
Tennisturneringer - DK
Badmintonturneringer - DK

Tennisturneringer - DK

Dadmintanturnarinmare D

3PM & PM

LU LU LULT Lo.ouauy

28/10/2017 15:50:00
30/10/2017 17:50:00
30/10/2017 17:50:00
30/10/2017 10:50:00
25/10/2017 12:50:00
25/10/2017 04:50:00
26/10/2017 03:50:00
26,/10/2017 13:50:00
27/10/2017 09:50:00
27/10/2017 16:50:00
28/10/2017 09:50:00
28/10/2017 15:50:00
29/10/2017 09:50:00

A0 MNINAT 12.5n00

9 PM

LU LU EULT L oUw

28/10/2017 17:50:00
30/10/2017 20:50:00
30/10/2017 20:50:00
30/10/2017 15:50:00
25/10/2017 17:50:00
25/10/2017 23:50:00
26/10/2017 15:50:00
26/10/2017 23:50:00
27/10/2017 15:50:00
27/10/2017 23:50:00
28/10/2017 15:50:00
28/10/2017 23:50:00
29/10/2017 15:50:00

A0MNMNTT 10.5MAN

12 AN



Co nam casova optimalizace prinasi?

Minimalni CPC

v roce 2017 jsme méli nejmensi CPC v J. Africe u kampané na PSL na mobilech - 0,09 K¢é

Ad group

Rugby 2016 - F5 SA
PSL-mobil
PSL desktop

EPL - 5A

{_% Livesport

Default Max. CPC 7

CZK 3.40

CZK 0.25

CZK 2.60

CZK 3.80

Clicks | 7

72,895

100,078

11,028

7,590

Impr. | 7

172,492

254,283

43404

27,252

CTR|?

42.26%

39.36%

25.41%

27.85%

Avg.CPC |7

CZK 0.34

Cost!?7| +

CZK 2497125

C7K 9,281.96

CZK 0.51

CZK 0.40

CZK 5,617.79

CZK 3,044.91

Avg. Pos, 7

11

1.0

1.0

1.0

Top impr. 7

96.06%

58.69%

96.81%

92.95%



Co nam casova optimalizace prinasi?

Minimalni CPC

historicky nejnizsi cenu jsme méli kdysi v Rusku u kampané na KHL - 0,05 Ké

[ ] Ad group Default Max. CPC |7
™ KHL - MS.ru CZK2.20
Computers 7

Mobile devices with full browsers 7

Tablets with full browsers 7

{_% Livesport

Clicks | 7

143,276

14,373
104,796

24107

Impr. 7

520,782

115,820
304,458

100,504

CTR 7

27.51%

12.41%

34.42%

23.99%

Avg.CPC |7

CZK 016

CZK0.82

Top impr. 7

88.17%

71.43%

95.89%

CZK 0.28

84.06%

Cost 7+

CZK 23,423.91

CZK 11,746.10
CZK 4,992 84

CZK 6,684.97

Avg. Pos. 7

1.0

1.0

1.0

1.0



Co nam casova optimalizace prinasi?

Minimalni CPC

V Indii ¢asto inzerujeme za 0,22 Ké (1 US cent)

Ad group Default Max. CPC | 7 Clicks 7 Impr. 7 CTR|? Avg.CPC 7 Cost 7| + Avg. Pos. 7 Impr. -top 7
Indiavs Team CZK 2.00 419,411 1,311,206 31.99% CZK 94,238 52 12 97.06%
ISL-IM CZK 2.80 226,690 780,285 29.05% CZK 023 CZK 51,422 14 12 98.80%
Badminton - FS.in CZK 1.80 77101 148 196 52.03% CZK D24 CZK 1854083 1.0 99.01%

{_% Livesport



Co nam casova optimalizace prin

Minimalni CPC
V Brazilii jsme inzerovali na mistni Brasileirao za 0,08 Ké

i Campaign Clicks 7 Impr. | 7 CTR|7

™ E Liveticker 153,366 666,000 23.03%

i . z 15 REE 07 470 1E 190
FlachSrara in dacknr 1 ku] = i 1 P
SO et i
o TR I ] 7 ] F1T Q373
n a mesullados_Br L0L, 01D ULl e e

™ E FlashScore IM 48 536 189,355 25.63%

{_% Livesport
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Avg.CPC 7

CZK 0.68

CZK 025

Cost |7 +

CZK 104,033.59

CZK 11,922.30

Impr. -top | 7

B2.77%

a7.04%

Avg. Pos., 7

1.1

1.6



Co si z toho vzit?

- podrobnym (nékdy az puntickarskym) nastavenim ¢asu zobrazovani sestav
dosahujeme super skore kvality, a diky tomu i CPC (za rok 2017 mame
prdmérnou CPC 0,92 K¢)

- nastaveni optimalniho Casu zobrazeni kampani je dalSi moznost k
optimalizaci kampani

{_% Livesport



Diky za pozornost!

Mirek Macek - Livesport
miroslav.macek@livesport.eu
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